ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO 
BAIRRO NOSSA SENHORA DA SAÚDE 
PARA CONSTRUÇÃO DO SALÃO 
COMUNITÁRIO. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado a 
conceder à ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO NOSSA SENHORA DA 
SAÚDE um auxílio financeiro no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 
financeira do Município na construção do salão comunitário da entidade. 

§ 2° - O auxílio será repassado em 03 (três) parcelas, 
sendo que a liberação das parcelas fica vinculada á prestação de contas da parcela